ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.03.2009 № 921

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО УСТАНОВКЕ ОБЪЕКТОВ
МОНУМЕНТАЛЬНОГО ИСКУССТВА НА ТЕРРИТОРИИ Г.ВЛАДИМИРА

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  установке  объектов  монументального

искусства на территории г.Владимира согласно приложению.

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от 15.05.2007 № 1945 «Об утверждении состава комиссии по установке объектов

монументального искусства».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

2
Приложение
к постановлению главы
города Владимира
«27» 03.2009 № 921

Состав комиссии по установке объектов монументального искусства на
территории города Владимира

НЕМКОВ В.А. – заместитель главы города, начальник управления
архитектуры и строительства администрации
г.Владимира, председатель комиссии;

ДАВИДОВ В.Ю. – заместитель начальника управления архитектуры и
строительства администрации г.Владимира,
заместитель председателя комиссии;

ЛАВРИК И.В. – ведущий специалист управления архитектуры и
строительства администрации г.Владимира, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
АКСЕНОВА А.И. – генеральный директор Владимиро-Суздальского музея-

заповедника (по согласованию);
АНДРЕЕВ А.А. – председатель комитета по экономике, собственности,

земельным отношениям, архитектуре и
градостроительству Совета народных депутатов
г.Владимира (по согласованию);

БОРИСОВА С.В. – ведущий специалист Государственной инспекции по
охране объектов культурного наследия (по
согласованию);

ДОНЕЦ Е.П. – главный специалист управления архитектуры и
строительства администрации г.Владимира;

СТОЛЕТОВ И.А. – председатель областной организации Союза
реставраторов «Золотое кольцо» (по согласованию);

ТОЛКУНА В.Г. – методист отдела краеведческих исследований
Центральной городской библиотеки (по согласованию);

ЧЕРНОГЛАЗОВ И.А. – Заслуженный художник России, скульптор (по
согласованию);

ШАРКОВА Т.В. – начальник управления культуры администрации
г.Владимира.

	И.о. главы города
	В.А. Гарев